
ZARZĄDZENIE NR 110/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 lipca 2015 r.

w sprawie organizacji akcji kurierskiej na terenie Gminy Stegna oraz organizacji rozplakatowywania 
obwieszczeń o stawieniu się do czynnej służby wojskowej.

Na podstawie art. 25 ust.1 i art.60 ust.4 pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 144 z późn. zm. ) oraz 
§ 10 i § 17 ust.1 pkt 2 Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz 
Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń 
o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U. z 2014 r. poz. 3) i Zarządzenia Nr 154/2015 Wojewody 
Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie wprowadzenia założeń i schematu akcji kurierskiej dla terenu 
województwa pomorskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Akcja kurierska na terenie gminy Stegna ma na celu doręczanie kart powołania w celu powołania żołnierzy 
rezerwy do odbycia: 

1) ćwiczeń wojskowych przeprowadzanych w trybie natychmiastowego stawiennictwa przeprowadzanych w celu: 

a) sprawdzenia gotowości mobilizacyjnej i bojowej jednostek wojskowych, 

b) udziału jednostek wojskowych w zwalczaniu klęsk żywiołowych i likwidacji ich skutków;

2) okresowej służby wojskowej, pełnionej w trybie natychmiastowego stawiennictwa; 

3) czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny.

2. Rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy Stegna ma na celu poinformowanie żołnierzy rezerwy 
o powołaniu do czynnej służby wojskowej w sytuacji ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny oraz 
rozpowszechnienie obwieszczeń wojewody dotyczących stanów nadzwyczajnych z uwzględnieniem najbardziej 
uczęszczanych i widocznych miejsc na terenie gminy.

§ 2. 

1. Dla zapewnienia właściwej organizacji zadań określonych § 1 w polecam opracować w uzgodnieniu 
z Wojskowym Komendantem Uzupełnień w Malborku, Komendantem Powiatowym Policji w Nowym Dworze 
Gdańskim oraz Starostą Nowodworskim: 

1) „Plan Akcji Kurierskiej Na Terenie Gminy Stegna ” - w terminie do 07.08.2015 r. 

2) „Plan Rozplakatowania Obwieszczeń Na Terenie Gminy Stegna” - w terminie do 07.08.2015 r.

2. Plany o których mowa w ust 1. należy wykonać w 3 egzemplarzach i przesłać w terminie 
do 14.08.2015 r.: 

1) egz. Nr 1 - Wojskowy Komendant Uzupełnień w Malborku 

2) egz. Nr 2 – Starosta Nowodworski 

3) egz. Nr 3 - Urząd Gminy w Stegnie

§ 3. 

1. Akcją kurierską kieruję osobiście lub przez osoby upoważnione wykazane w planie akcji kurierskiej oraz 
planie rozplakatowania obwieszczeń. 

2. Do przyjęcia i czasowego przechowywania kart powołania upoważniam podinspektora ds. bezpieczeństwa 
i zarządzania kryzysowego.

Id: 2906BF33-A560-4164-9822-CF6FE2323DF1. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Plan akcji kurierskiej stanowi informację niejawną o klauzuli „ZASTRZEŻONE”, który należy przechowywać 
i postępować z nim na zasadach określonych w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(Dz. U. Nr 182, poz. 1228 z późn. zm.). 

§ 5. 

Podinspektora ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego zobowiązuję do opracowania planów o których 
mowa w § 2 i ich systematycznej aktualizacji oraz organizacji i szkolenia osób realizujących przedsięwzięcia akcji 
kurierskiej. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 2906BF33-A560-4164-9822-CF6FE2323DF1. Podpisany Strona 2




